## 四川九洲电器股份有限公司 关于撤销担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市 公司规范运作指引》和《公司章程》的有关规定,并结合控股子公 司的生产经营和资金需求情况,公司拟撤销为控股子公司提供的部 分担保。撤销担保事宜已于 2016 年 1 月 15 日公司第十届董事会 2016年度第一次会议审议通过,具体情况如下:

## 一、撤销担保的基本情况

1、2014 年 6 月 10 日第十届董事会 2014 年度第三次会议、 2014 年 6 月 26 日公司 2014 年度第一次临时股东大会审议通过了 《关于控股子公司对外提供担保的议案》: 公司控股子公司四川九州 电子科技股份有限公司为支持其全资子公司四川九州光电子技术有 限公司(以下简称"九州光电子")的发展,拟为九州光电子在中国 建设银行绵阳市分行取得的 1000 万元授信额度提供担保, 担保期限 为二年。具体内容详见公司 2014 年 6 月 11 日在《证券时报》及巨 潮资讯网上披露的《关于控股子公司对外提供担保的公告》(公告编



号: 2014038)。

2、2015 年 4 月 24 日第十届董事会 2015 年度第二次会议审议通过了《关于公司为控股子公司提供担保的议案》: 为支持控股子公司的发展,公司拟为控股子公司深圳市九洲电器有限公司在中国农业银行深圳宝安支行申请不超过人民币 2000 万元的综合授信、贸易融资额度提供连带责任担保,担保期限一年。具体内容详见公司2015 年 4 月 28 日在《证券时报》及巨潮资讯网上披露的《关于公司为控股子公司提供担保的公告》(公告编号: 2015023)。

## 二、撤销担保情况

由于上述公司融资安排发生变动,未向银行申请相关的综合授信、贸易融资额度,因此为合理安排担保额度,公司拟撤销为九州光电子和深九电器提供的上述担保。同时,相应的反担保一并撤销。

## 三、累计对外担保及逾期担保情况

上述担保撤销之后,公司及其控股子公司累计对外担保总额为63,638万元,均为对公司控股子公司及其下属子公司的担保,占公司2014年经审计净资产的42.16%。无违规担保和逾期担保情况。

特此公告。

四川九洲电器股份有限公司董事会 二〇一六年一月十八日

